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Prvenstvo Beograda „B“ program 

 
1. mart 2020.godine 

 
 
    Službe takmičenja : 
 
     Rukovodilac takmičenja       Fatić Dalibor  – „C“ 
 
     Tehnički delegate                 Blažak Mario – „B“ 
 
    Komisija za pregled meta : 
 
         -predsednik ,   Simović Miroslav – „C“                                           
         -član ,              Mandić Zlatko– „C“ 
         -član ,              Fatić Dalibor – „C“                                           
 
    Sudije na vatrenoj liniji  : 
 
         - Todorović Dragana , Glavni sudija „E“ 
         - Simić Marina  ,  „D“   
 
 
  Komisija za žalbe : 
 
         -predsednik ,   Simović Miroslav – „C“                                             
         -član ,              Blažak Mario – „B“ 
         -član ,              Todorović Dragana – „E“ 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

  Kadetkinje  -  Standardna vazdušna puška  Ekipni plasman 
 
  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1130 
        Stevanovi ć Elena                95  97  98  97   387 
        Pavlovi ć Isidora                92  93  92  91   368 
        Vasiljevi ć Jovana               94  89  95  97   375 
  2.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1128 
  3.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                   1118 
 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Kneževi ć Anja             04 SK "Novi Beograd-Uš će"    99  98 100 100   397 
 2.Stevanovi ć Elena          04 SK "Kolubara"             95  97   98  97   387 
 3.Nikodinovi ć Anja          04 SK "Partizan BGD"         95  96  96  96   383 
 4.Nježi ć Tara               05 KSS "Policajac"           96   97  95  94   382 
 5. Đapi ć Tamara              04 SK "Crvena Zvezda"        9 7  97  94  92   380 
 6.Jelenkovi ć Ivana          04 SK "Resnik"               94  93   94  95   376 
 7.Vasiljevi ć Jovana         06 SK "Kolubara"             94  89   95  97   375 
 8.Ra đenovi ć Nikolina        04 SK "Crvena Zvezda"        90  9 7  94  94   375 
 9.Jovanovi ć Katarina        05 SK "Novi Beograd-Uš će"    93  93  95  93   374 
10.Živkovi ć Tamara           04 Akademija Maksimovi ć      87  93  94  97   371 
11.Pavlovi ć Isidora          05 SK "Kolubara"             92  93  92  91   368 
12.Risti ć An đela             04 SD "Filip Kljaji ć"        88  94  92  90   364 
13.Bemiler Elena             05 SK "Crvena Zvezda"        89  94  90  90   363 
14.Gašparovi ć Milica         04 KSS "Policajac"           86  91   92  92   361 
15.Radoševi ć Iva             07 SK "Novi Beograd-Uš će"    86  91  90  90   357 
16.Martinovi ć Jana           04 SK "Partizan BGD"         90  95   85  84   354 
17.Cveji ć Nikolina           05 SD "Palilula"             88   89  88  87   352 
18.Pavlovi ć Katarina         06 SD "Filip Kljaji ć"        80  94  86  91   351 
19.Lazi ć Ana                 04 SD "Obrenovac"            8 3  80  78  87   328 
 
 
 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinje 
 
 1.Sre ćkovi ć Milica          05 SD "Filip Kljaji ć"        91  89  87  88   355 
 2.Damnjanovi ć Lenka         04 SK "Kolubara"             83  84  84  80   331 
 3.Martinovi ć Na đa           06 SK "Partizan BGD"         79  79  84   88   330 
 4.Savatovi ć Tamara          05 SK "Partizan BGD"         70  8 6  79  90   325 
 5.Stankovi ć Maša            04 SK "Partizan BGD"         84  7 8  78  84   324 
 6.Mihajlovi ć Čarna          08 SK "Partizan BGD"         75  75  63  70   283 
 7.Baki ć Iva                 05 SK "Kolubara"             7 1  53  61  69   254 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Mla đe juniorke  -  Standardna vazdušna puška Ekipni pla sman 
 
  1.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1166 
        Ljuboja Jovana                  99  99  99  98   395 
        Popovi ć Anja                    98  98  97  95   388 
        Nikodinovi ć Anja                95  96  96  96   383 
        Nikodinovi ć Anja 
  2.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1130 
  3.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1128 
  4.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                   1118 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Kneževi ć Anja             04 SK "Novi Beograd-Uš će"    99  98 100 100   397 
 2.Ljuboja Jovana            03 SK "Partizan BGD"         99  99  99  98   395 
 3.Radojkovi ć Mina           02 KSS "Policajac"           97  99   99  98   393 
 4.Popovi ć Anja              03 SK "Partizan BGD"         98  98  97  95   388 
 5.Stevanovi ć Elena          04 SK "Kolubara"             95  97   98  97   387 
 6.Nikodinovi ć Anja          04 SK "Partizan BGD"         95  96  96  96   383 
 7.Nježi ć Tara               05 KSS "Policajac"           96   97  95  94   382 
 8. Đapi ć Tamara              04 SK "Crvena Zvezda"        9 7  97  94  92   380 
 9.Jelenkovi ć Ivana          04 SK "Resnik"               94  93   94  95   376 
10.Ra đenovi ć Nikolina        04 SK "Crvena Zvezda"        90  9 7  94  94   375 
11.Vasiljevi ć Jovana         06 SK "Kolubara"             94  89   95  97   375 
12.Jovanovi ć Katarina        05 SK "Novi Beograd-Uš će"    93  93  95  93   374 
13.Živkovi ć Tamara           04 Akademija Maksimovi ć      87  93  94  97   371 
14.Pavlovi ć Isidora          05 SK "Kolubara"             92  93  92  91   368 
15.Risti ć An đela             04 SD "Filip Kljaji ć"        88  94  92  90   364 
16.Bemiler Elena             05 SK "Crvena Zvezda"        89  94  90  90   363 
17.Gašparovi ć Milica         04 KSS "Policajac"           86  91   92  92   361 
18.Radoševi ć Iva             07 SK "Novi Beograd-Uš će"    86  91  90  90   357 
19.Martinovi ć Jana           04 SK "Partizan BGD"         90  95   85  84   354 
20.Cveji ć Nikolina           05 SD "Palilula"             88   89  88  87   352 
21.Pavlovi ć Katarina         06 SD "Filip Kljaji ć"        80  94  86  91   351 
22.Lazi ć Ana                 04 SD "Obrenovac"            8 3  80  78  87   328 
 
 
           
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Mla đe juniorke 
 
 1.Todorovi ć Jovana          02 SK "Novi Beograd-Uš će"    86  89  97  89   361 
 2.Stojanovi ć An đela         03 SK "Crvena Zvezda"        90  89  91   90   360 
 3.Obradovi ć Milica          02 SK "Kolubara"             85  9 0  86  95   356 
 4.Sre ćkovi ć Milica          05 SD "Filip Kljaji ć"        91  89  87  88   355 
 5.Mitrovski Marija          03 SK "Crvena Zvezda"        88  91  85  87   351 
 6.Sin đeli ć Jana             03 SK "Kolubara"             76  91  82  82   331 
 7.Damnjanovi ć Lenka         04 SK "Kolubara"             83  84  84  80   331 
 8.Martinovi ć Na đa           06 SK "Partizan BGD"         79  79  84   88   330 
 9.Sklabinski Mina           03 SD "Zemun-Centar"         77  76  84  90   327 
10.Savatovi ć Tamara          05 SK "Partizan BGD"         70  8 6  79  90   325 
11.Stankovi ć Maša            04 SK "Partizan BGD"         84  7 8  78  84   324 
12.Milin čevi ć Jana           03 SK "Novi Beograd-Uš će"    80  80  86  75   321 
13.Mihajlovi ć Čarna          08 SK "Partizan BGD"         75  75  63  70   283 
14.Baki ć Iva                 05 SK "Kolubara"             7 1  53  61  69   254 
 

 
 
 



 
 
 

 
          Kadeti  -  Standardna vazdušna puška  Eki pni plasman 
 
  1.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1715 
        Bogdanov Nemanja                93  96  94  95  97  95   570 
        Fati ć Dimitrije                 98  98  97  95  98  96   582 
        Đori ć Mladen                    93  92  95  96  95  92   563 
  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1594 
  3.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1592 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Fati ć Dimitrije       04 SK "Novi Beograd-Uš ć  98  98  97  95  98  96   582 
 2.Bogdanov Nemanja      04 SK "Novi Beograd-Uš ć  93  96  94  95  97  95   570 
 3. Đori ć Mladen          05 SK "Novi Beograd-Uš ć  93  92  95  96  95  92   563 
 4.Miri ć Pavle           06 SK "Kolubara"         91  91  9 2  91  91  90   546 
 5.Mihajlovi ć Uglješa    06 SK "Partizan BGD"     92  89  85  89   91  95   541 
 6.Kuzmanov Aleksa       04 SK "Partizan BGD"     8 8  91  92  88  89  88   536 
 7.Krteni ć Veljko        05 SK "Novi Beograd-Uš ć  85  92  88  87  92  88   532 
 8.Stojanovi ć Marko      05 SK "Kolubara"         86  91  87  88   87  89   528 
 9.Macarevi ć Nikola      06 SK "Kolubara"         86  89  85  8 2  85  91   518 
10.Oluji ć Filip          04 SK "Partizan BGD"     86  84  89   91  83  84   517 
11.Nikoli ć Vladimir      04 SK "Novi Beograd-Uš ć  83  83  86  83  92  80   507 
 
  Mla đi juniori  -  Standardna vazdušna puška  Ekipni pla sman 
 
  1.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1732 
        Nikoli ć Aleksandar              97  97  98  96  94  98   5 80 
        Fati ć Dimitrije                 98  98  97  95  98  96   582 
        Bogdanov Nemanja                93  96  94  95  97  95   570 
  2.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1622 
  3.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1594 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Fati ć Dimitrije       04 SK "Novi Beograd-Uš ć  98  98  97  95  98  96   582 
 2.Nikoli ć Aleksandar    02 SK "Novi Beograd-Uš ć  97  97  98  96  94  98   580 
 3.Stevanovi ć Filip      02 SK "Novi Beograd-Uš ć  92  95  98  94  96  96   571 
 4.Draškoci Jovan        02 SK "Novi Beograd-Uš ć  94  96  96  93  93  98   570 
 5.Bogdanov Nemanja      04 SK "Novi Beograd-Uš ć  93  96  94  95  97  95   570 
 6.Krgovi ć Lazar         02 Akademija Maksimovi ć  94  93  96  96  90  94   563 
 7. Đori ć Mladen          05 SK "Novi Beograd-Uš ć  93  92  95  96  95  92   563 
 8.Miri ć Pavle           06 SK "Kolubara"         91  91  9 2  91  91  90   546 
 9.Mihajlovi ć Uglješa    06 SK "Partizan BGD"     92  89  85  89   91  95   541 
10.Kuzmanov Aleksa       04 SK "Partizan BGD"     8 8  91  92  88  89  88   536 
11.Krteni ć Veljko        05 SK "Novi Beograd-Uš ć  85  92  88  87  92  88   532 
12.Stojanovi ć Marko      05 SK "Kolubara"         86  91  87  88   87  89   528  
13.Macarevi ć Nikola      06 SK "Kolubara"         86  89  85  8 2  85  91   518 
14.Oluji ć Filip          04 SK "Partizan BGD"     86  84  89   91  83  84   517 
15.Nikoli ć Vladimir      04 SK "Novi Beograd-Uš ć  83  83  86  83  92  80   507 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti 
 
 
 1.Petrovi ć Nenad        04 SD "Filip Kljaji ć"    92  90  94  91  92  89   548 
 2.Dimoski Viktor        05 SK "Novi Beograd-Uš ć  80  85  89  83  79  80   496 
 3.Risti ć Jovan          05 SK "Partizan BGD"     75  84  83   86  77  84   489 
 4.Maksimovi ć Stefan     05 SD "Filip Kljaji ć"    81  78  83  76  81  83   482 
 5.Pavlovi ć Đor đe        04 SD "Filip Kljaji ć"    83  84  79  78  82  76   482 
 6.Stojanovi ć Lazar      04 SK "Kolubara"         75  83  81  86   74  82   481 
 7.Peši ć Nemanja         05 SD "Filip Kljaji ć"    72  84  81  79  71  77   464 
 8.Bradonji ć Aleksandar  05 SK "Partizan BGD"     78  78  80  7 7  80  68   461 
 9.Blagojevi ć Đor đe      05 SK "Kolubara"         73  72  82  73  85  74   459 
10.Adamovi ć Uroš         05 SK "Resnik"           81  63  83  73  74  80   454 
11. Ćiri ć Luka            06 SD "Vidikovac"        68  69  7 7  69  75  71   429 
12.Krsti ć Petar          04 SSU "Olimpik 011"     70  65  71   65  74  74   419 
13.Macarevi ć Nikola      06 SK "Kolubara"         67  68  68  7 0  71  67   411 
 
 
 
  Mla đi juniori  -  Standardni vazdušni pištolj   Ekipni plasman 
 
  1.- SD "Filip Kljaji ć"             Mladenovac                1554 
        Sre ćkovi ć Stefan                88  84  87  92  89  84   524  
        Petrovi ć Nenad                  92  90  94  91  92  89   54 8 
        Maksimovi ć Stefan               81  78  83  76  81  83   482 
 
  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1444 
  3.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1351 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Petrovi ć Nenad        04 SD "Filip Kljaji ć"    92  90  94  91  92  89   548 
 2.Sre ćkovi ć Stefan      03 SD "Filip Kljaji ć"    88  84  87  92  89  84   524 
 3.Mitrovi ć Nikola       02 SK "Novi Beograd-Uš ć  87  91  90  83  87  76   514 
 4.Dimoski Viktor        05 SK "Novi Beograd-Uš ć  80  85  89  83  79  80   496 
 5.Dudij Lazar           03 SK "Partizan BGD"     8 7  82  85  74  85  81   494 
 6.Risti ć Jovan          05 SK "Partizan BGD"     75  84  83   86  77  84   489 
 7.Maksimovi ć Stefan     05 SD "Filip Kljaji ć"    81  78  83  76  81  83   482 
 8.Pavlovi ć Đor đe        04 SD "Filip Kljaji ć"    83  84  79  78  82  76   482 
 9.Stojanovi ć Lazar      04 SK "Kolubara"         75  83  81  86   74  82   481  
10.Posrka ča Petar        03 KSS "Policajac"       74  70  86  87  78  84   479 
11.Peši ć Nemanja         05 SD "Filip Kljaji ć"    72  84  81  79  71  77   464 
12.Bradonji ć Aleksandar  05 SK "Partizan BGD"     78  78  80  7 7  80  68   461 
13.Blagojevi ć Đor đe      05 SK "Kolubara"         73  72  82  73  85  74   459 
14.Adamovi ć Uroš         05 SK "Resnik"           81  63  83  73  74  80   454 
15. Ćiri ć Luka            06 SD "Vidikovac"        68  69  7 7  69  75  71   429 
16.Krsti ć Petar          04 SSU "Olimpik 011"     70  65  71   65  74  74   419 
17.Macarevi ć Nikola      06 SK "Kolubara"         67  68  68  7 0  71  67   411 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 
 
 
        Prvenstvo Beograda vazdušnim oružjem “B” pr ogram, održano je u Novom Beogradu u 
tehni čkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Uš će"   na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠ ĆE" 1.marta 
2020.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 strelja čkih mesta u jednoj sali sa ostalim 
      prate ćim prostorijama. 
 

        Ga đalo se sa po jednom dijabolom u me č metu za  pušku i sa po dve dijabole u me č 
metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan” 
 
 

        Na organizaciju takmi čenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 
 
 
        Rezultati objavljeni u biltenu su ta čni i kona čni. 
 
 
 
        Rukopis protokola, dokumentacija i takmi čarski kartoni, deo 
      su dokumentacije takmi čenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Uš će" 
 
 
 
 
        Tehni čki delegate SSS                 
 
           ___________________________             
                 Blažak Mario 
               Sudija “B” licenca                      
 
 
      Rukovodilac takmicenja 
 
      __________________________              
          Fati ć Dalibor 
         Sudija “C” licenca                   
 
 
 
    U Beogradu, 1. mart 2020.godine     
 
 
 
 
 
 
 
 
Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Mirosla v Simovi ć 
                            tel/fax : 011/194-376 
                            mob tel : 063/376-907 
 


